(
PROTOCOLO Nº: 02679/2013     DATA: 08/03/2013     HORA: 15:36     USUÁRIO: MARCOS
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01506/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a realização de roçagem de mato nos pontos de ônibus localizados na Avenida Santa Bárbara.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizada a roçagem de mato nos pontos de ônibus localizados na Avenida Santa Bárbara, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando providências em relação à roçagem de mato nos pontos de ônibus na via acima mencionada.
Os usuários do transporte público reclamam da sujeira nos pontos de ônibus, além do mato que encontram no local, que torna desagradável e incômoda a espera pelo transporte.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 08 de março de 2013.

Antonio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-

image1.png

image2.jpeg